FEDERACIÓN SANJUANINA DE PATÍN Fundada el 22 de abril de 1942 - Personería Juridica N° 295/G



Maipú 40 (oeste) - Capital Tel. Fax № 0264-421 4428 5400 - SAN JUAN - ARGENTINA

RESOLUCION Nº 29/ 2021

TABLA POSICIONES FINALES AÑO 2021 FEMENINO INFERIORES

VISTO:

- Que en Estatuto de FSP, artículo 30° inciso f Referido a Campeonatos
- Resolución 25/2021

Y CONSIDERANDO:

- Que se ha dado por Finalizado el Calendario Deportivo 2021 organizado por ésta Federación, en rama Femenina de categorías inferiores.

POR ELLO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FEDERACION SANJUANINA DE PATIN R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: informar oficialmente la tabla final en rama Femenina del Torneo Homenaje "Valentin Martinazzo" en categorías: Infantil, Cadete, Juvenil y Junior

POSICIONES FINALES:

Categoría **INFANTIL**

POSICION	CLUB	PUNTOS
1°	S.E. COMERCIO	36
2°	CONCEPCION P.C.	33
3°	C. VALENCIANO	30
4°	H.C. HUARPES	25
5°	C. A. UNION	25
6°	D. ABERASTAIN	18
7°	U.V. TRINIDAD	16
8°	MEDIA AGUA	15
9°	B° RIVADAVIA	11
10°	SARMIENTO P.C.	7
11°	COLON JUNIOR	6
12°	U.V. ANGACO	5
13°	SOCIAL SAN JUAN	3

Categoría CADETE

POSICION	CLUB	PUNTOS
1°	U.V. TRINIDAD	31
2°	C. VALENCIANO	28
3°	B° RIVADAVIA	28
4°	CONCEPCION P.C.	23
5°	H.C. HUARPES	21
6°	S.E. COMERCIO	18
7°	SARMIENTO P.C.	13
8°	D. ABERASTAIN	13
9°	C. A. UNION	10
10°	RACING DE JACHAL	6
11°	COLON JUNIOR	1
12°	SOCIAL SAN JUAN	1



FEDERACIÓN SANJUANINA DE PATÍN Fundada el 22 de abril de 1942 - Personería Juridica N° 295/G

Maipú 40 (oeste) - Capital Tel. Fax № 0264-421 4428 5400 - SAN JUAN - ARGENTINA

Categoría **JUVENIL**

POSICION CLUB PUNTOS 1° B° RIVADAVIA 30 2° C. VALENCIANO 24 3° C. A. UNION 24 4° D. ABERASTAIN 21 5° U.V. TRINIDAD 19 6° S.E. COMERCIO 15 7° H.C. HUARPES 13 8° SARMIENTO P.C. 9 9° CONCEPCION P.C. 6 10° RACING DE JACHAL 3 11° **COLON JUNIOR** 0

Categoría JUNIOR

POSICION	CLUB	PUNTOS
1°	U.V. TRINIDAD	21
2°	S.E. COMERCIO	13
3°	B° RIVADAVIA	13
4°	C. A. UNION	10
5°	H.C. HUARPES	9
6°	C. VALENCIANO	9
7°	D. ABERASTAIN	4
8°	CONCEPCION P.C.	3
9°	COLON JUNIOR	0

ARTICULO 2°:Por Secretaria comuníquese de lo dispuesto por los medios establecidos en el Artículo 119º del Estatuto. Cumplido, Archívese

San Juan, 30 de Diciembre de 2021

Rubén Sillero

Secretario FSP

Nancy Herrera
Presidente FSP